

S:	572008	Rýmařov. Budova výjezdového stanoviště ZZS MSK
O:	01	Výjezdové stanoviště
R:	57200801	Stavební a udržovací práce na budově výjezdového stanoviště ZZS MSK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					-28 755,00
1	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	-63,90000	450,00	-28 755,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					-2 829,06
2	622311519RT1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	-2,32500	1 216,80	-2 829,06
nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
Díl: 96	Bourání konstrukcí					-28 436,73
3	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	17,00000	62,80	1 067,60
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár schodištvé podesty 17,00000						
4	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	33,90000	25,44	862,42
schodištvé podesty vč 03 : 1,0*7+0,65+0,45 8,10000						
5	977000012R00	Zvětšení průměru komínového průduchu frézováním úběr do 50 mm	m	-5,00000	2 000,00	-10 000,00
odkaz N13 : 5,0 5,00000						
6	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	-94,52000	109,60	-10 359,39
vč 03 : 7,42+15,57+4,47+19,01+16,6+22,87+1,92+6,66 94,52000						
7	978041105R01	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-113,72000	88,00	-10 007,36
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					21 385,92
8	NP	D+M varná kuchyňská deska	soub.	1,00000	3 500,00	3 500,00
9	NP	D+M Vestavěná kuchyňská trouba	soub.	1,00000	6 500,00	6 500,00
10	NP	D+M odsávací digestoř	soub.	1,00000	2 400,00	2 400,00
11	NP	D+M lednice	soub.	1,00000	8 600,00	8 600,00
12	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,36000	1 072,00	385,92
50 m vodorovně						
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					32 726,98
13	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	23,80000	43,52	1 035,78
14	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	34,00000	121,60	4 134,40
Schodiště 9,55000						
15	59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	115,00000	58,32	6 706,80
16	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	17,00000	690,00	11 730,00
Schodiště 7,42000						
17	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povh hladký, protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	19,00000	480,00	9 120,00
50 m vodorovně						
Díl: 776	Podlahy povlakové					19 270,68
18	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	15,94000	257,20	4 099,77
19	28412235R1	podlahovina PVC v rolích; heterogenní; protiskluzná R10; oblast použití 33	m2	18,33100	690,00	12 648,39
20	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	25,74000	98,00	2 522,52
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-13 448,16
21	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-6,00000	668,00	-4 008,00
22	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-6,00000	220,40	-1 322,40
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
23	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-114,00000	20,00	-2 280,00
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-6,00000	313,20	-1 879,20
25	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-12,00000	34,88	-418,56
26	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	-6,00000	590,00	-3 540,00
Celkem VCP bez DPH					75 313,60	
Celkem MP bez DPH					-75 398,97	
Celkem					-85,37	